
COMUNE DI SANTA MARIA DI SALA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Tel   041/486788
Fax 041/487379 Piazza XXV Aprile n.2 – 30036 Santa Maria di Sala (VE)

P.IVA 00625620273

ORIGINALE

Settore ECONOMICO ED AMMINISTRATIVO
SERVIZIO PERSONALE E PAGHE

DETERMINAZIONE N. 216
del 19-03-2020

Reg. Settore 56

Oggetto:APPROVAZIONE DEI VERBALI E DEGLI IDONEI IN
RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA DI VERIFICA DELLA
PERDURANTE IDONEITÀ PER UN POSTO DI DIRIGENTE DEI
SERVIZI ECONOMICI E AMMINISTRATIVI

Registrazione Settore Settore ECONOMICO ED AMMINISTRATIVO n. 56 del 19-03-2020  - Comune di Santa Maria di Sala



N. 216

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO ED AMMINISTRATIVO

Riscontrata la propria determinazione n. 123 del 13.02.2020 con la quale sono state avviate le
procedure preliminari per lo scorrimento di una graduatoria per il profilo professionale di Dirigente
Amministrativo approvata dal Comune di San Donà di Piave con determinazione n. 410 del
12.04.2011;

Riscontrata la determinazione n. 153 del 26.02.2020 di nomina della commissione per la verifica
della perdurante idoneità per un posto di Dirigente dei servizi Economici e Amministrativi;

Riscontrato che alla su menzionata procedura di verifica hanno chiesto di essere ammessi la
Dott.ssa Marcella Leone ed il Dott. Romano Armellin i quali risultano essere i soli candidati
disponibili nella graduatoria sopra menzionata approvata dal Comune di San Donà di Piave;

Preso atto che in data 14.03.2020 si è regolarmente svolto un corso di aggiornamento organizzato
dal Comune di Santa Maria di Sala e tenuto dal Dott. Nicola Nardin, così come previsto dall’art. 1,
c.147 L. 160/2019, al quale hanno partecipato la Dott.ssa Marcella Leone ed il Dott. Romano
Armellin;

Riscontrato che la procedura di verifica dell’idoneità sopra menzionata si è regolarmente conclusa
in data 18.03.2020 con la conferma dell’idoneità del Dott. Romano Armellin;

Preso atto dei verbali n. 1, 2, 3 sottoscritti dal presidente e dai componenti della Commissione di
verifica per la perdurante idoneità di cui all’art. 1, c.147 L. 160/2019 agli atti dell’ufficio personale;

Visti il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”;

Dato atto che con deliberazione del Consiglio comunale n. 65 del 16.12.2019, dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario
2020, con relativi allegati;

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 190 dell'31.12.2019, immediatamente
eseguibile, avente per oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione - PEG - Finanziario
2020”;

Visto, infine, l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 165 del 30.03.2001 che attribuisce ai Dirigenti la gestione
tecnica, finanziaria e amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano
l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle
risorse umane e  strumentali e di controllo;

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Registrazione Settore Settore ECONOMICO ED AMMINISTRATIVO n. 56 del 19-03-2020  - Comune di Santa Maria di Sala



N. 216

Di approvare, per le motivazioni espresse nella parte espositiva, i verbali n° 1, 2, 31.
sottoscritti dal presidente e dai componenti della Commissione di verifica per la perdurante
idoneità di cui all’art. 1, c.147 L. 160/2019, in riferimento alla graduatoria approvata dal
Comune di San Donà di Piave con determinazione n. 410 del 12.04.2011 per il profilo
professionale di Dirigente Amministrativo;

Di dichiarare il permanere dell’idoneità del Dott. Romano Armellin nella graduatoria di2.
merito approvata dal Comune di San Donà di Piave con determinazione n. 410 del
12.04.2011 per il profilo professionale di Dirigente Amministrativo.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione

Il Dirigente

BOZZA FRANCESCO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Registrazione Settore Settore ECONOMICO ED AMMINISTRATIVO n. 56 del 19-03-2020  - Comune di Santa Maria di Sala


